
                                                       Zarządzenie Nr 62/2013 
Wójta Gminy Ostrowice 

                                                       z dnia 31 października 2013 r. 
 
 

      w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia zasad rachunkowości dla 
projektu „Zakup urz ądzeń i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom    
w celu aktywizacji społeczeństwa” realizowanego w ramach Programu, osi 4 „Leader”, 
działania 413, „Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów 

objętych PROW na lata 2007-2013. 
 
 

             Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości    
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76,  poz. 694 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministrów Finansów        
z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861), zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyodrębnia się ewidencję księgową dla celów realizacji projektu pt. „Zakup urządzeń      
i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa” 
realizowanego w ramach  Programu , osi 4 „Leader”, działania 413, „Wdrażania lokalnych 
strategii rozwoju” z zakresu małych projektów objętych PROW na lata 2007-2013. 
 
 
§ 2.1. Ustala się Zakładowy Plan Kont dla projektu pt. „Zakup urządzeń i sprzętu                       
z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa” 
realizowanego zgodnie z załącznikiem nr l. 
 
 

2. Przyjmuje się zasady funkcjonowania kont zgodnie z zasadami ustalonymi                    
w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek 
sektora finansów publicznych. 

 
 

§ 3. Wprowadza się instrukcję obiegu, kontroli i przechowywania dokumentów dla projektu 
pt. „Zakup urządzeń i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu 
aktywizacji społeczeństwa” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 



§ 4. Ustala się zasady prowadzenia rachunkowości oraz metody wyceny aktywów                   
i pasywów dla projektu pt. „Zakup urządzeń i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go 
mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                               
    

 
 

 
 
Wójt Gminy Ostrowice  
 

                                                                                                           mgr Wacław Micewski 


